CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA
DE PROTECCION CIUDADANA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

éUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen Aplicacién

42,207,636.98 =
50,245,852.71 =

102,377,992.93 -
= 39,436,371.69

= 12,695,768.53

- 8,038,215.73

= 2,065,034.88

= 9,377,380.26

3,404,199.41 =

& 54,114,687.41
- 54,114,687.41

- 54,626,054.75

2 221,564.76
732,932.10 -

11,907,050.43 -
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Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = -
APORTACIONES - =
DONACIONES DE CAPITAL — =
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA = =
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 11,907,050.43 =
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / = 58,544,967.65
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 68,386,983.20 =
REVALUOS 2,065,034.88 =
RESERVAS = o

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA = -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

/
RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO . -
MONETARIOS

G

ERTKA/GUZMAN GRANADOS égéf:3>1§%fs TLE YEREZ
DIRECTORA GENERAL ENC.DEL DESRe DE LA DIRECCION ADMIVA.
b _
ROLANPO-ESTRADA AGUIRRE ANA GABRIELA DIAZ/MARTINEZ

ENC. DEL DESP. DE LA SUB. CONT. Y FIN. JEFA DEL DEPARTAMENID/6% CONTABILIDAD
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